
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/274/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446 z póżn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  

poz. 1870 z późn. zm.
2)

) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Miasta Piastowa Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 552)
3) 

 wprowadza się następujące zmiany do § 1: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta  o kwotę 649.041,42 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 

569.601,42 zł. Plan dochodów budżetu  po zmianach ustala się w kwocie 103.739.654,34 zł, z tego: 

a)  bieżące w kwocie 92.225.297,12 zł, 

b)  majątkowe w kwocie 11.514.357,22 zł. 

Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, 

zmieniającej Tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta  o kwotę 692.041,42 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 

612.601,42 zł. Plan wydatków budżetu  po zmianach ustala się w kwocie 114.046.989,33 zł, z tego: 

a)  bieżące w kwocie 88.253.638,82 zł, 

b)  majątkowe w kwocie 25.793.350,51 zł. 

Zmiany w wydatkach budżetu wprowadza się, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do  niniejszej Uchwały, 

zmieniającej Tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej. 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 roku  

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260, z 2017 

roku poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 
3) 

Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały: Uchwałą Nr XXIX/209/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r., Uchwałą 

Nr XXX/211/2017 z dnia 28 lutego2017 r., Uchwałą Nr XXXI/219/2017  z dnia 27 marca 2017 r., Uchwałą Nr 

XXXII/228/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXIII/239/2017 z dnia15 maja 2017 r., Uchwałą Nr 

XXXIV/242/2017 z dnia23 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXV/246/2017 z dnia 5 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 

XXXVI/249/2017 i Nr XXXVI/253/2017z dnia 19 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVII/259/2017 i Nr 

XXXVII/260/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVIII/261/2017 z dnia 26 sierpnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9169



§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2a do Uchwały Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr 

XXVIII/198/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa  

Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  

§ 5. Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Agata Korczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9169



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9169



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9169



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9169



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/274/2017 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji ( w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki/cel 

   

600 60004 

Dotacja celowa - dofinansowanie do trzech linii 

autobusowych, SKM oraz dopłata do wspólnego biletu 

na mocy porozumienia z Miastem  stołecznym 

Warszawa  

- zł - zł 2 599 830 zł 

600 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa 

Powiatowego w Pruszkowie na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. Budowa sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych tj. ul. Bohaterów 

Wolności i ul. Warszawskiej w Piastowie. 

- zł - zł 107 200 zł 

754 75404 
Dofinansowanie  zakupu dwóch radiowozów 

małolitrażowych dla Policji w Piastowie 
- zł - zł 45 000 zł 

 75412 
Dofinansowanie do zakupu wentylatora oddymiajacego 

wraz z osprzetem dl a działań ratowniczo-gaśniczych 

dla OSP w Piastowie 
- zł - zł 19 900 zł 

 75412 Dofinansowanie zakupu traktorka- kosiarki dla OSP   6 000 zł 

  Zwiekszenie planu   6 000 zł 

801 80104 
Dotacje celowe dla Miasta stołecznego Warszawa, 

Pruszkowa, Michałowic do dzieci z Piastowa 
- zł - zł 300 000 zł 

801 80178 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sośno  

w województwie kujawsko-pomorskim, w powiecie 

sępolińskim  na remont uszkodezonego boiska 

wielofunkcyjnego, dachu Sali gimnastycznej oraz 

budynku Szkoły Podstawowej w wyniku nawałnicy. 

  50 000 zł 

900 90001 
    Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 

Michałowice na realizację  zadania  inwestycyjnego pn. 

Przebudowa rowu U1     
- zł - zł 115 787 zł 

921 92117 Piastowskie Archiwum Miejskie 100 000 zł - zł - zł 

900 90002 
Dotacja celowa  na usunięcie azbestu  zgodnie 

z gminnym programem usuwania azbestu 
- zł - zł 57 392 zł 

921 92109 
 Miejski Ośrodek Kultury 965 000 zł - zł 220 000 zł 

921 92116 
Biblioteka Miejska 466 000 zł - zł - zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9169



801 80101 Dotacja dla Społecznej Szkoły AZYL 130 837 zł - zł - zł 

801 80101 Dotacja dla Społecznej Szkoły ADYS 272 885 zł - zł - zł 

801 80104 
Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 

Franciszkanek 
690 258 zł - zł - zł 

801 80104 
Dotacja dla  niepublicznego przedszkola 

MINIMADAGASKAR 
280 000 zł - zł - zł 

801 80104 
Dotacja dla  niepublicznego przedszkola Mała 

Akademia 
350 000 zł - zł - zł 

801 80104 
Dotacja dla  niepublicznego przedszkola 

Pomarańczowa Ciuchcia 
280 000 zł - zł - zł 

801 80106 
Dotacja  dla punktu przedszkolnego Domowe 

przedszkole 
70 000 zł - zł - zł 

801 80106  Dotacja dla punktu  przedszkolnego Smerfuś 75 000 zł - zł - zł 

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego przy TPD 70 000 zł - zł - zł 

801 80110 
Dotacja dla Gimnazjum Niepublicznego w Zespole 

Szkół AZYL 
103 163 zł - zł - zł 

801 80110 Dotacja dla Społecznego Gimnazjum ADYS 290 412 zł - zł - zł 

801 80149 
Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 

Franciszkanek 
69 742 zł - zł - zł 

801 80150 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej ADYS  613 703 zł - zł - zł 

801 80150 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej AZYL  213 000 zł - zł - zł 

801 80150 Dotacja dla Społecznego Gimnazjum ADYS 635 000 zł - zł - zł 

801 80150 
Dotacja dla Gimnazjum Niepublicznego w Zespole 

Szkół AZYL 
125 000 zł - zł - zł 

851 85154 
Dotacja na organizację imprez i programów 

profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 

uzaleznieniom, kierowanych do dzieci i młodzieży  
- zł - zł 30 000 zł 

854 85412 
Dotacja do działań na rzecz dzieci i młodzieży 

w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci 

i młodzieży "Wakacje w mieście" 
- zł - zł 10 000 zł 

854 85495 
Dotacja na organizację opieki nad dziećmi i młodzieżą 

znajdującą się w trudnej sytuacji, z rodzin ubogich 

i dysfunkcyjnych poprzez prowadzenie zajęć  
- zł - zł 65 000 zł 

900 90095 

Dotacja na rzecz walki z bezdomnością zwierząt 

i ograniczenie populacji kotów wolno żyjących na 

terenie Miasta Piastowa 
- zł - zł 12 000 zł 

921 92195 

Dotacja na organizację zajęć kulturalnych dla dzieci 

i młodzieży oraz upowszechnianie kultury i tradycji 

narodowej w tym: 
- zł - zł 21 600 zł 

  

1 . całoroczna organizacja zajęć i imprez kulturalnych 

dla dzieci  i młodzieży oraz imprez masowych 

zwiazanych z upowszechnianiem kultury i tradycji 

narodowej.  

  
2. wspieranie działań i inicjatyw kulturalnych 

promujących Piastow i jego dziedzictwo kulturowe 

926 92605 
Dotacja na upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej 

i sportu w tym: 
- zł - zł 209 400 zł 

  
1. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 

współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 

w piłce nożnej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9169



  
2. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 

współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 

w piłce koszykowej 

 

  
3. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 

współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 

w tenisie ziemnym 

  
4. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 

współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 

w sportach walki 

  
5. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 

współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 

w unihokeju 

  
6. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 

współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 

w sportach walki karate 

  
7. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 

współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 

w piłce siatkowej 

  8. organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej 

  
9. organizacja imprezy sportowej "Piastowska 

Olimpiada Niepełnosprawnych" 

 5 800 000 zł - zł 3 869 109 zł 

Razem  9 669 109 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9169


		2017-10-11T12:53:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




